

Dodávateľ IČO: 17191467 ADcomp-Dušan Šaradín Duklianská 36 052 01 Spišská Nová Ves - Slovakia Prevádzka: ADcomp-Dušan Šaradín Tel.: 053 4414 111 Fax.: 053 4414 111 Peňažný ústav: Číslo účtu/kód: IBAN: DIČ: 1020680947 Stredisko: IČ DPH: SK1020680947 SWIFT: Číslo živnostenského registra:704-5288		FAKTÚRA č. 110102 Konštantný symbol: 008																																																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:110102 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 37949578 Úrad práce,soc.vecí a rodiny v Revúcej Ul. gen. Viesta 1103/4 050 01 REVÚCA Tel.: 058/4424566 Fax: 058/4424570 DIČ: IČ DPH:																																																																																																																																																									
		Dátum splatnosti: 18.02.2011 Dátum vyhotovenia: 08.02.2011 Daňová povinnosť: 08.02.2011 Dátum dodania: 08.02.2011																																																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>renovácia OPC valca HP LJ 2550/Q3964A/</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>46,58</td> <td>20,00</td> <td>9,32</td> <td></td> <td>55,90</td> </tr> <tr> <td>renovácia tonera HP LJ 2550/Q3960A/</td> <td></td> <td>4,000</td> <td>28,75</td> <td>20,00</td> <td>5,75</td> <td></td> <td>138,00</td> </tr> <tr> <td>renovácia tonera HP LJ 1010/Q2612A/</td> <td></td> <td>2,000</td> <td>18,42</td> <td>20,00</td> <td>3,68</td> <td></td> <td>44,20</td> </tr> <tr> <td>renovácia tonera HP LJ CB436A</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>22,08</td> <td>20,00</td> <td>4,42</td> <td></td> <td>26,50</td> </tr> <tr> <td>renovácia tonera HP LJ CE505A</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>32,08</td> <td>20,00</td> <td>6,42</td> <td></td> <td>38,50</td> </tr> <tr> <td>renovácia tonera HP LJ 1320/Q5949X/</td> <td></td> <td>3,000</td> <td>29,92</td> <td>20,00</td> <td>5,98</td> <td></td> <td>107,70</td> </tr> <tr> <td>renovácia tonera HP LJ 1320/Q5949A/</td> <td></td> <td>8,000</td> <td>21,58</td> <td>20,00</td> <td>4,32</td> <td></td> <td>207,20</td> </tr> <tr> <td>renovácia tonera HP LJ 1300/Q2613A/</td> <td></td> <td>6,000</td> <td>18,58</td> <td>20,00</td> <td>3,72</td> <td></td> <td>133,80</td> </tr> <tr> <td>komp. kazeta HP DJ 21</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>12,08</td> <td>20,00</td> <td>2,42</td> <td></td> <td>14,50</td> </tr> <tr> <td>klávesnica</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>4,50</td> <td>20,00</td> <td>0,90</td> <td></td> <td>5,40</td> </tr> <tr> <td>renovácia tonera Lexmark T430</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>57,00</td> <td>20,00</td> <td>11,40</td> <td></td> <td>68,40</td> </tr> <tr> <td>originál toner Sharp AR 310T</td> <td></td> <td>2,000</td> <td>54,00</td> <td>20,00</td> <td>10,80</td> <td></td> <td>129,60</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Informatívna čiastka celkom : 29.213,18 SKK</td> <td colspan="2">V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td colspan="2">V sadzbe 20 %</td> <td>808,08</td> <td>161,62</td> <td>969,70</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td>808,08</td> <td>161,62</td> <td>969,70 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	renovácia OPC valca HP LJ 2550/Q3964A/		1,000	46,58	20,00	9,32		55,90	renovácia tonera HP LJ 2550/Q3960A/		4,000	28,75	20,00	5,75		138,00	renovácia tonera HP LJ 1010/Q2612A/		2,000	18,42	20,00	3,68		44,20	renovácia tonera HP LJ CB436A		1,000	22,08	20,00	4,42		26,50	renovácia tonera HP LJ CE505A		1,000	32,08	20,00	6,42		38,50	renovácia tonera HP LJ 1320/Q5949X/		3,000	29,92	20,00	5,98		107,70	renovácia tonera HP LJ 1320/Q5949A/		8,000	21,58	20,00	4,32		207,20	renovácia tonera HP LJ 1300/Q2613A/		6,000	18,58	20,00	3,72		133,80	komp. kazeta HP DJ 21		1,000	12,08	20,00	2,42		14,50	klávesnica		1,000	4,50	20,00	0,90		5,40	renovácia tonera Lexmark T430		1,000	57,00	20,00	11,40		68,40	originál toner Sharp AR 310T		2,000	54,00	20,00	10,80		129,60				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 29.213,18 SKK			V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 20 %		808,08	161,62	969,70				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		808,08	161,62	969,70 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																																				
renovácia OPC valca HP LJ 2550/Q3964A/		1,000	46,58	20,00	9,32		55,90																																																																																																																																																				
renovácia tonera HP LJ 2550/Q3960A/		4,000	28,75	20,00	5,75		138,00																																																																																																																																																				
renovácia tonera HP LJ 1010/Q2612A/		2,000	18,42	20,00	3,68		44,20																																																																																																																																																				
renovácia tonera HP LJ CB436A		1,000	22,08	20,00	4,42		26,50																																																																																																																																																				
renovácia tonera HP LJ CE505A		1,000	32,08	20,00	6,42		38,50																																																																																																																																																				
renovácia tonera HP LJ 1320/Q5949X/		3,000	29,92	20,00	5,98		107,70																																																																																																																																																				
renovácia tonera HP LJ 1320/Q5949A/		8,000	21,58	20,00	4,32		207,20																																																																																																																																																				
renovácia tonera HP LJ 1300/Q2613A/		6,000	18,58	20,00	3,72		133,80																																																																																																																																																				
komp. kazeta HP DJ 21		1,000	12,08	20,00	2,42		14,50																																																																																																																																																				
klávesnica		1,000	4,50	20,00	0,90		5,40																																																																																																																																																				
renovácia tonera Lexmark T430		1,000	57,00	20,00	11,40		68,40																																																																																																																																																				
originál toner Sharp AR 310T		2,000	54,00	20,00	10,80		129,60																																																																																																																																																				
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																																				
Informatívna čiastka celkom : 29.213,18 SKK			V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																				
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 20 %		808,08	161,62	969,70																																																																																																																																																				
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																																																																				
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																																																																				
			Celkom		808,08	161,62	969,70 EUR																																																																																																																																																				
Tovar s faktúrou prevzal:																																																																																																																																																											
<p style="text-align: center;"> <i>(Faint stamp: Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny v Revúcej, ul. gen. Viesta 1103/4, Revúca, 050 01)</i> </p>																																																																																																																																																											
Vystavil:																																																																																																																																																											